Председателю Наровлянского районного

исполнительного комитета
                                                                        от _______________________________________
(фамилия имя отчество)

                                                                         _________________________________________
проживающего (ей)

___________________________________
___________________________________
             (адрес по прописке)

                                                            Паспорт ___________________________
                                                            выдан _____________________________
                                                            тел. ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Письменное согласие на признание членом семьи собственника:

            _________________                              ____________
                                 (фамилия, имя, отчество)

(подпись)

            _________________                              ____________
                                 (фамилия, имя, отчество)

(подпись)

             _________________                              ____________
                                 (фамилия, имя, отчество)

(подпись)

            _________________                              ____________
                                 (фамилия, имя, отчество)

(подпи

Прилагаю:

1. ________________________________________________________________

2.________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

4____________________________________________________________________________

«______»_________________20____г. ________________

                                                                                                (подпись заявителя)
Председателю Наровлянского районного исполнительного комитета

от гр.  _Иванова Ивана Ивановича_

( Ф. И. О., заявителя полностью)

___________________________________

проживающего(ую) по адресу__
_Наровля,ул.Ленина,5___________

______________________________
Паспорт:  НВ1234567_________
Выдан  01.01.2020 Наровлянским

(когда и кем)

____РОВД____________________
тел. дом. _____________________
         моб. __375291111111______

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со ст. 24 Жилищного Кодекса Республики Беларусь, прошу Вас зарегистрировать соглашение о признании членом моей семьи Ивановой Татьяны Николаевны с правом пользования жилым помещением, расположенным  по адресу:г.Наровля,ул.Ленина,д.5

Письменное согласие на признание членом семьи собственника:

            _________________                              ____________
                                 (фамилия, имя, отчество)

(подпись)

            _________________                              ____________
                                 (фамилия, имя, отчество)

(подпись)

             _________________                              ____________
                                 (фамилия, имя, отчество)

(подпись)

Прилагаю:

1. три экземпляра письменного соглашения о признании членом семьи
2. документы, подтверждающие степень родства

3. документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение

4. письменное согласие совершеннолетних членов, бывших членов семьи собственника, проживающих совместно с ним и имеющих долю в праве собственности на это жилое помещение.

«______»_________________20____г. ________________

                                                                                                (подпись заявителя)